
   OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

Okružní 650, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

              SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 
                                               KOMISE ROZHODČÍCH – SEKRETARIÁT  

 
UPOZORNĚNÍ: 

1. LOSOVACÍ AKTIV ODDÍLŮ pro sezónu 2017 / 2018 – OFS Beroun: 
SOBOTA – 22. července 2017 – Praskolesy 
Nasazení oddílů / klubů vč. ROZLOSOVÁNÍ – viz www.ofsberoun.cz (levé MENU – SOUTĚŽE), příp. ÚŘEDNÍ DESKA 
Pozn.: startovné pro nadcházející sezónu se bude hradit prostřednictvím IS FAČR (sběrná faktura) !!! 
 
2. ROZLOSOVÁNÍ – podzim 2017 – ZMĚNY: 

Na základě § 8, odst. 4 se sehrají níže uvedená utkání v jiném datu a čase: 
2. kolo - OP - Tlustice - Stašov - sobota - 2.9. 2017 - 10:15 hodin 
4. kolo - IV. A - Chodouň - Chyňava B - sobota - 16.9. 2017 - 17:00 hodin 
4. kolo - OPD - Zdice / Chodouň – Z. Třebaň / Liteň - sobota - 16.9. 2017 - 14:00 hodin (hřiště Chodouň) 
6. kolo - OP - Karlštejn - Chyňava - sobota - 30.9. 2017 - 10:15 hodin 
 
3. RS (Rozpis soutěží) 2017 / 2018: 
- viz www.ofsberoun.cz (levé MENU – DOKUMENTY – ROZPISY) nebo ÚŘEDNÍ DESKA 
 
4. Obsazovací úsek – důležité INFO pro kluby: 
Přátelské zápasy a turnaje vč. požadavku na obsazování rozhodčími zasílejte na e-mail OFS (info@ofsberoun.cz) 
a zároveň (!) také p. Vlastimilu Peckovi na e-mail: pecvlast@seznam.cz – mobil: 603 752 534. 
 
5. Nová trenérská on-line licence – GRASSROOTS LEADER – viz odkaz: 
https://leadercertifikat.fotbal.cz/account/formlog 
POZOR: POVINNOST od 1.7. 2017 – viz odkaz: 
https://mujfotbal.fotbal.cz/byla-spustena-nova-trenerska-online-licence-grassroots-leader/a5233 
 
6. Oficiální názvy klubů: 
Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 
 
7. ADRESÁŘ KLUBŮ (www.ofsberoun.cz): 
Aktualizovaný ADRESÁŘ sekretářů jednotlivých fotbalových klubů a oddílů na základě došlých PŘIHLÁŠEK 
do soutěží (2017-2018) na webu OFS – levé MENU – KLUBY – detail klubu 
Případné (a také každé další) změny či doplnění oznamte IHNED na e-mail: info@ofsberoun.cz !!!  
http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=kluby 
 
8. UPOZORNĚNÍ pro oddíly: 
SLEDUJTE ÚŘEDNÍ DESKU a WEBOVÉ STRÁNKY OFS BEROUN – www.ofsberoun.cz 
 
9. Pohár FAČR – okresní kolo – OFS Beroun – 1. kolo – středa 30.8. 2017 – 17:00 hodin: 

ČP01  Mořina - Všeradice 
ČP02  Liteň - Nový Jáchymov 
ČP03  Osov - Nižbor 
ČP04  Libomyšl - Zaječov 
ČP05  Podluhy - Březová 
ČP06  Rpety - Osek 
Pozn.: druhé kolo je na pořadu ve středu 13. září od 17 hodin 

mailto:info@ofsberoun.cz
http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/
mailto:info@ofsberoun.cz
mailto:pecvlast@seznam.cz
https://leadercertifikat.fotbal.cz/account/formlog
http://www.ofsberoun.cz/
mailto:info@ofsberoun.cz
http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=kluby
http://www.ofsberoun.cz/


10. Přípravky – podzim 2017 – rozdělení do skupin: 
AKTUALIZACE: 28.7. 2017: 

OP - starší přípravka 
Skupina A - Cerhovice, Felbabka, Komárov, Libomyšl, Všeradice A 
Skupina B - Hořovicko A, Neumětely, Rpety, Újezd, Žebrák 
Skupina C - Hostomice / Lochovice, Hořovicko B, Loděnice B, Všeradice B, Zdice A 
Skupina D - Cembrit A, Liteň, Nižbor, Sokol Králův Dvůr B 
Skupina E - Cembrit B, Hýskov, Králův Dvůr B, Sokol Králův Dvůr A, Zdice B 
Skupina F - Chrustenice, Králův Dvůr A, Loděnice A, Trubín / ČL-U Beroun 
OP - mladší přípravka 
Skupina A - Broumy, Drozdov, Felbabka, Lochovice, Chodouň 
Skupina B - Hostomice / Lochovice, Komárov, Hořovicko, Neumětely, Zaječov 
Skupina C - Cembrit, ČL-U Beroun A, Králův Dvůr B, Zdice B 
Skupina D - Chrustenice, Králův Dvůr A, Liteň, Loděnice 
Skupina E - ČL-U Beroun B, Hudlice, Chyňava, Zdice A 

11. LOSOVACÍ AKTIV PŘÍPRAVEK – OFS Beroun (středa – 23. srpna 2017): 
- 16:30 hodin - OPmlPŘ, 17:00 hodin – OpstPŘ 
Účast zástupců přihlášených klubů POVINNÁ !!! 
 

12. POZOR - RS 2017 – 2018 – výňatek - Nemistrovské soutěže a přátelská utkání 
Řídí se ustanovením § 43 odst. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7 SŘ.  
Ke schválení propozic je organizátor povinen použít vzor uvedený na webových stránkách OFS. 
Propozice turnaje musí být předloženy nejméně 14 dní před turnajem.   
Požadavek na rozhodčího je klub povinen oznámit alespoň 3 dny před přátelským utkáním. 
V případě nesplnění těchto povinností bude klub potrestán pořádkovou pokutou v souladu se § 7 odst. 3 SŘ.  
Z každého nemistrovského utkání je povinnost pořídit Zápis o utkání. Nesplnění této povinnosti bude 
potrestáno dle sazebníku pokut. Termín odevzdání zápisu - do 7 dnů po utkání nebo turnaji na OFS. 
 
13. SEKRETARIÁT – dovolená: 
- od 2.8. 2016 do 18.8. 2017 


